
.,
Prefeitura Municipal de Luiz Alves

DECRETON!! 24/ 2016

"NOMEIA DA COMISSÃO PREPARATÓRIA MUNICIPAL PARA A
69 CONFERÊNCIADAS CIDADES".

VILAND BORK, Prefeito Municipal de Luiz Alves, Estado de Santa Cata ri na, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, e

Considerando, a necessidade de dar continuidade aos trabalhos de preparação e organização

da 6ª Conferência das Cidades;

DECRETA:

Art.1!! Nomear os seguintes integrantes que constituirão a Comissão Preparatória Municipal
para a 6ª Conferência Municipal das Cidades:

SEGMENTO TITULAR / ENTIDADE SUPLENTE / ENTIDADE
I. (04)TITULARES PODER PÚBLICO: ADEMIR FRANCISCO ROSA DA SILVA - MARILI

HOFFMANN, ACIR JOSÉDE FREITAS; NÉLlO LUCIANI;

11. (03)TITULARES R~PRESENTANTEDOS MOVIMENTOS POPULARES:MARCIO FLAVIO DA

SILVA, MARILENE ZIMERMANN, ADÉCIO GESSER;

111. (01)TITULAR REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES POR SUAS ENTIIDADES

SINDICAIS: MARIA LEONOR GAlO HESS;

IV. (01)TITULAR REPRESENTANTEDOS EMPRESÁRIOSRELACIONADOS A PRODUÇÃO E AO

FINANCIAMETNO DO DESENVOLVIMENTO URNADO: JOSÉSÉRGIO BORDERES;

V. (01)TITULAR REPRESENTANTE DAS ENTIDADES PROFISSIONAIS, ACADÊMICAS E DE

PESQUISAECONSELHOSPROFISSIONAIS:RONALDO TIEDT;

VI. (01)TITULAR REPRESENTANTE DAS O. N. G. COM ATUAÇÃO NA AREA DO

DESENVOLVIMENTO URBANO: LlOMAR ANTONIO ROSA DA SILVA;

Art.2!! Fica designado para o exercício das atividades de Coordenador Geral, o Senhor Ademir
Francisco Rosa da Silva, Secretario Municipal de Administração, cabendo-lhe presidir a
Comissão Preparatória.

Art.4!! A presente Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de Luiz Alves, 2 de Maio de 2016.

~
VILAND BORK

PREFEITOMUNICIPAL

PUBLICADO
. , . . no Mural de Publicação Oficial e

Município de LUlZ Alves / SC - CNPJ 83.102.319/0001-5~egistrg no I.ivro de Publicações em:
Rua Erich Gielow, 35 - Centro - Luiz Alves - SC - CEP 89.115-0on -? I Q.G I "7 f)./ /

Fone: (47) 377-8600/ Fax: (47) 377-8601 ~ _ ~: ~..•


